


*Bežné!*

# FAKTÚRA

 <b>Dodávateľ : Tibor Varga TSV Papier</b> Adyho 14 984 01 Lučenec IČO : 32627211 IČ DPH: SK1020577811 DIČ : 1020577811 OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995		<b>Číslo faktúry: 190142069</b> Variabilný symbol : 190142069 Objednávka:
Telefón : 047/4331777 Fax : 0474331779 E-mail : <a href="mailto:tsvpapier@tsvpapier.sk">tsvpapier@tsvpapier.sk</a>		Zodpovedná osoba: Paľagová Evka
<b>Peň. ústav : CSOB, a.s.</b> IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755		<b>Bank. spojenie : 4001912755 / 7500</b> SWIFT: CEKOSKBX KS: 0008
<b>Miesto určenia:</b>		<b>Odberateľ: Základná škola Mučín</b> 501004 (vs1) / 324 324 / 221010 bez ulice 985 31 Mučín IČO: 710058934 IČ DPH: 35% / 693 (vs1) DIC :
IČO: IČ DPH:		IČO: 710058934 IČ DPH: 35% / 693 (vs1) DIC :
<b>Dátum splatnosti</b> : 8.4.2014 : tum vyhotovenia dokladu : 25.3.2014 Dátum dodania/prijatia platby : 25.3.2014		<b>Forma úhrady:</b> Popis dodávky: S07X75399 Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
			MJ	CC bez DPH		

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
			MJ	CC bez DPH		
<b>Dodací list 150004429</b>						
1	80200003	Utiery v roli TORK MATIC plus G zelené	3,00 ks	7,4880	22,46 20	26,95
2	HY771050	Indulona nechtíková 100ml	3,00 ks	1,8300	5,49 20	6,59
3	82301800	Savo Originál 1L	12,00 ks	1,4500	17,40 20	20,88
4	82302000	Fixinela tekutá 500ml	8,00 ks	1,3500	10,80 20	12,96
5	HY772400	Domestos Pine 750ml	4,00 ks	2,5400	10,16 20	12,19
6	82304200	Domestos Citrus 750ml	4,00 ks	2,2000	8,80 20	10,56
7	82300900	Indulona modrá univerzal 100ml	3,00 ks	1,7500	5,25 20	6,30
8	82300300	Mydlo tekuté Attis mlieko a med 5L	1,00 ks	5,7300	5,73 20	6,88
9	82402100	Mop plochý na mokré čistenie-bavlna	2,00 ks	11,0000	22,00 20	26,40
10	82402300	Poťah na plochý mop-mokré čistenie	6,00 ks	4,7500	28,50 20	34,20
	HY778058	Rukavice gumené M/č.8	8,00 ks	0,9900	7,92 20	9,50
12	HY778092	Utiarka švédka 300 x 300mm	6,00 ks	0,6300	3,78 20	4,54
13	HY697990	Vrecia do koša 700 x 1100mm typ100/15ks	1,00 Bal	5,4400	5,44 20	6,53
14	HY282605	Univerzálny čistiaci prostriedok Mr.Monk Citrón 5 l	2,00 ks	3,0200	6,04 20	7,25
15	HY693110	Domestos oceán 6 x 10 g lepiaci pásik	1,00 Bal	3,0400	3,04 20	3,65
			64,00		162,81	


**TIBOR VARGA**  
 Adyho 14  
 984 01 LUČENEC  
 Tel./Fax: 047/4331777  
 IČO: 32627211 IČ DPH: SK1020577811

**Celkom k úhrade EUR 195,37**

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	162,81	32,56	195,37
		162,81	32,56	195,37

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 MUČÍN  
*Paľagová*